АДМИНИСТРАЦИЯ АТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2024 года                                                                                      № 87

с. Атирка

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 №1221«Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства с.

Атирка Тарского муниципального района Омской области, Администрация

Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010201:21,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, деревня Быган, улица Быганская, дом 6.

2. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010301:84,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, деревня Гриневичи, улица Зеленая, дом

30.

3. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010301:84,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, деревня Гриневичи, улица Зеленая, дом

30.

4. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010301:90,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, деревня Гриневичи, улица Зеленая, дом

8.

5. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010301:71,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, деревня Гриневичи, улица Зеленая, дом

9.

6. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010301:138,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, деревня Гриневичи, улица Школьная,

дом 16, квартира 2.

7. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010301:92,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, деревня Гриневичи, улица Школьная,

дом 25А.

8. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010301:118,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, деревня Гриневичи, улица Школьная,

дом 8, квартира 2.

9. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090201:216,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, поселок Пихтовое, улица Таежная, дом

1.

10. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090201:214,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, поселок Пихтовое, улица Таежная, дом

7.

11. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:749,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица 1-я Западная, дом

12, квартира 1.

13. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:519,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица 2-я Западная, дом

12.

14. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:728,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица 2-я Западная, дом

17, квартира 1.

15. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:506,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица 2-я Западная, дом

32.

16. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:714,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица 4-я Зеленая, дом 8,

квартира 1.

17. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:577,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Восточная, дом 13.

18. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:587,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Восточная, дом 14.

19. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:503,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Восточная, дом 34.

20. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:496,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Восточная, дом 6.

21. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:924,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Зеленая, дом 11.

22. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:563,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Кедровая, дом 2А.

23. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:532,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Колхозная, дом 6.

24. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:598,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Озерная, дом 8.

25. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:704,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Правительственная,

дом 6, квартира 1.

26. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:703,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Правительственная,

дом 6, квартира 2.

27. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:900,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Правительственная,

дом 8.

28. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:898,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Правительственная,

дом 8, квартира 1.

29. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:893,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Правительственная,

дом 8, квартира 2.

30. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:533,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Центральная, дом 1.

31. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:616,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Центральная, дом

12.

32. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:505,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Центральная, дом

43.

33. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:740,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Юбилейная, дом 15,

квартира 2.

34. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:618,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Юбилейная, дом 33.

35. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:741,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Юбилейная, дом 33,

квартира 1.

36. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:742,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Юбилейная, дом 33,

квартира 2.

37. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:010101:778,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, улица Юбилейная, дом 35,

квартира 1.

38. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:240,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Молодежная, дом 1, квартира 2.

39. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:271,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Молодежная, дом 6, квартира 1.

40. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:217,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Новая, дом 12.

41. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:261,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Новая, дом 12, квартира 1.

42. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:242,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Новая, дом 15, квартира 2.

43. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:213,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Новая, дом 4.

44. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:259,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Новая, дом 4, квартира 1.

45. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:268,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Новая, дом 7, квартира 1.

46. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:267,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Новая, дом 7, квартира 2.

47. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:234,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Новая, дом 8, квартира 1.

48. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:233,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Новая, дом 8, квартира 2.

49. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:257,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Старая, дом 16, квартира 2.

50. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:175,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Старая, дом 20.

51. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:229,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Старая, дом 20, квартира 1.

52. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:230,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Старая, дом 20, квартира 2.

53. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:256,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Старая, дом 27, квартира 1.

54. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:255,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Старая, дом 27, квартира 2.

55. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:254,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Старая, дом 34, квартира 1.

56. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:208,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Старая, дом 36.

57. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:174,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Старая, дом 41.

58. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:232,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Старая, дом 43, квартира 1.

59. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:192,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Татарская, дом 7.

60. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:202,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Центральная, дом 17.

61. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:251,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Центральная, дом 22, квартира 2.

62. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:245,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Центральная, дом 32, квартира 1.

63. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:177,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Центральная, дом 33.

64. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:090101:243,

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный

район, Атирское сельское поселение, село Атирка, село Имшегал, улица

Центральная, дом 41, квартира 1.

65. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Атирского сельского поселения

И.И. Кириллов